ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30 июля 2010 года                                                                                          № 69.340.

О регистрации Петровой Ларисы Николаевны кандидатом на должность главы Чепкас-Никольского сельского поселения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении избирательным объединением Шемуршинским  районным местным отделением Партии «Единая Россия», решением Конференции от 22 июля 2010года  Петрову Ларису Николаевну на должность главы Чепкас-Никольского сельского поселения, рассмотрев документы, представленные в Шемуршинскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Петрову Ларису Николаевну, 07 июля 1969 года рождения, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Чепкас-Никольское ул. Молодежная, д. 3, работающую главой  Чепкас - Никольского сельского поселения, выдвинутую  Шемуршинским  районным местным отделением Партии «Единая Россия», решением Конференции от 22 июля 2010года кандидатом на должность главы Чепкас-Никольского сельского поселения   30 июля 2010года в 14 часов 50 минут.

2. Выдать Петровой Ларисе Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

            3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шăмăршă   хыпарě».
Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова